PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         2019                                                                                                               №

с. Топчиха

О внесении  изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации района от 23.11.2018 № 449

В целях приведения регламента в соответствие со структурой Администрации района, утвержденной решением районного Совета депутатов от 21.12.2018 № 35, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации района от 23.11.2018 № 449 (далее - регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 регламента слова «отдела по строительству, архитектуре и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Топчихинского района» заменить словами «отдела по строительству, архитектуре и благоустройству Администрации района».

1.2. Приложение 1 к регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
Информация

об органе местного самоуправления, предоставляющем муниципальную услугу

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация  Топчихинского  района

	Руководитель  органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава района - Тренькаев Денис Сергеевич

	Наименование структурного подразделения, осуществляющего  рассмотрение заявления
	Отдел по строительству, архитектуре и благоустройству

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего  рассмотрение заявления
	Заведующий отделом  - Янковская Татьяна Владимировна

	Место нахождения и почтовый адрес
	659070, Алтайский край,

Топчихинский район,

 с. Топчиха, ул. Куйбышева,18

	График работы (приема заявителей)
	Понедельник – 800   - 17 00
Вторник, среда, четверг, пятница –

 900-1700
Обед с 1300 - 1400

Выходные дни - суббота, воскресенье

	Телефон, адрес электронной почты
	(385-52) 2-22-37,2-10-04
topgkh@yandex.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	www.top-rayon.ru

ЕПГУ – www.gosuslugi.ru».
1.3. Приложение 4 к регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение 4
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением муниципальной услуги

	Администрация Топчихинского района
	Адрес: 659070, Алтайский край, Топчихинский район,     с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18.

Руководитель: Глава района
Тренькаев Денис Сергеевич

	Отдел по строительству, архитектуре и благоустройству
	Адрес: 659070, Алтайский край, Топчихинский район,     с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18.

Руководитель: Заведующий отделом Янковская Татьяна Владимировна

                                                               ».
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев